Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 3336003

Macinadosatore capacita 1,68 Kg trifase

Descrizione

Macinadosatore con macine Coniche. Regolazione micrometrica senza punti di stop, automatico
con stop al riempimento del dosatore.Livello del caffé macinato nel dosatore variabile tramite
bandierina con 5 posizioni preselezionabili.

Dimensioni

Dimensioni esterne 240x315x637 mm

Scheda tecnica

Alimentazione Elettrico



Capacita
Frequenza

Giri motore

Peso minimo
Potenza Elettrica

Voltaggio

1.68 kg

50 Hz

690 Rpm

19 gr

0.6 kW
230V, 400 V
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